СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                     ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2020 г.                                                                                            № 2
с. Успенка

Об утверждении годового отчета
об       исполнении          бюджета
Администрации         Успенского
сельсовета       за     2019 год.

         Заслушав  сообщение  бухгалтера  централизованной бухгалтерии при
комитете по финансам, налоговой и кредитной политике  Администрации
Локтевского района Алтайского края  Карнаушенко Т.Н.,  ознакомившись с
представленными  материалами об исполнении бюджета сельсовета за 2019
год, Совет  депутатов  Успенского  сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить  годовой  отчет  об  исполнении  бюджета
Администрации Успенского сельсовета  за  2019 год.

2. Настоящее  решение  обнародовать  в  установленном  законом
порядке  на  информационном  стенде  Администрации  сельсовета и
официальном сайте в сети «интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить  на
постоянную  планово-бюджетную  комиссию.

Глава сельсовета                                                             Н.В.Белоусова